
Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská - Řevnická - Na Kovárně

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

Zhotovitel: Kolizní místo pro cyklisty

Na Červeném Hrádku 294, 26401 Sedlčany

IČ: 61681199

Rekapitulace ZBV č. 01 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH:

01.1 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

01.2 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

01.3 -76 167,20 225 263,21 149 096,01

Údaje v Kč bez DPH:

01.4 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

01.5 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

01 -76 167,20 225 263,21 149 096,01

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro
jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

1

Číslo SO/PS
/ pořadí Změny SO/PS: Číslo ZBV:

SO 101 / 01 01

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. / SUMA
Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem



Změnový list

Název stavby dle SoD

Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská - Řevnická - Na Kovárně

Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS):

Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK

Strany smlouvy o dílo č. SMLD-0027/00066001/2023 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 29.11.2023 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: Kolizní místo pro cyklisty se sídlem Na Červeném Hrádku 294, 26401 Sedlčany

Přílohy změnového listu: Přijemce

1. Krycí list 1 počet listů Objednatel

2. Změnový list 2 počet listů Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 32 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Předmět Změny: Výšková úprava kamenných obrub a krycích hrnců; úprava podloží, vč. pokládky ACl

Popis a zdůvodnění Změny:

Tato Změna během výstavby se skládá z pěti skutečností.

Skutečnost č. 1 - výšková úprava kamenných obrub

Původní řešení projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen “PDPS”) předpokládalo, že v rámci stavebního objektu (dále jen
„SO”) 101 dojde k odstranění a k náhradě kamenných obrub u chodníku pěší za nové. V návaznosti na požadavek Objednatele (obec Lety),
byly kamenné obruby u chodníku zachovány a byla provedena pouze jejich rektifikace, resp. jejich rozebrání, očištění a zpětná pokládka.

Touto skutečností tak došlo k nečerpání smluvních položek v pořadovém čísle soupise prací 8, 32, 33, 34, 35. Tyto položky smluvního
rozpočtu byly nahrazeny položkou z Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací (dále jen “OTSKP”), pol. č. 91782.N VÝŠKOVÁ
ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH. V důsledku této změny došlo ke snížení množství u položky v pořadovém čísle soupise prací č. 2.
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO.

Skutečnost č. 2 - výšková úprava krycích hrnců

Původní řešení PDPS v neuvažovalo položku v položkovém rozpočtu pro výškovou úpravu poklopu (1ks) a výškovou úpravu krycích hrnců (2
ks) v místě, kde bude frézována vozovka a následně prováděna pokládka asfaltové směsi.

Touto skutečností tak došlo k doplnění položek z OTSKP, pol. č. 89921.N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ a pol. č. 89923.N VÝŠKOVÁ
ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ.

Skutečnost č. 3 - úprava podloží, vč. Pokládky ACL

Po odfrézování předepsané vrstvy asfaltové plochy dle Realizační dokumentace stavby (dále jen “RDS”) bylo na základě kontrolního dne
(dále jen “KD”) č. 1 ze dne 24. 04. 2024, konstatováno, že stávající podloží není vyhovující pro pokládku asfaltového betonu pro obrusné
vrstvy (dále jen “ACO”) v tl. 4cm. Jedná se o nestabilní podloží v podobě štěrkodrtě a přesně neurčeného materiálu z dřívějších zásahů do
vozovky (výkop kanalizace atp.). Z tohoto důvodu muselo dojít k úpravě podloží, vč. pokládky asfaltového betonu pro ložní vrstvy (dále jen
“ACL”), aby bylo dosaženo únosného podloží pro pokládku ACO.

Touto skutečností tak došlo k odtěžení vrstev kameniva a nestmeleného podkladu o tl. cca 8 cm v odfrézované ploše s uložením na deponii
zhotovitele. Došlo tak k doplnění nových položek z OTSKP č. 113328.N ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO, ODVOZ DO 20KM a pol. č. 11332B.N ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA – DOPRAVA.
Dále tak došlo k úplnému odečtení nerealizovaných položek ze smluvního rozpočtu, pol. č. 113769 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES
1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE, 272213B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2, 576412 POSYP KAMENIVEM
OBALOVANÝM 3KG/M2, 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK.

Dále došlo k sanaci podloží vozovky ze štěrkodrti fr. 0/32 vč. hutnění, tl 5 cm a byla doplněna položka z OTSKP, pol. č. 56330.N
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI. Dále došlo k navýšení položky č. 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I a
k pokládce ACL v tl. 5 cm a doplnění položky z OTSKP, pol. č. 574C05 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16.

Zhotovitel tyto skutečnosti oznámil dopisem "Oznámení Zhotovitele; č. 1 a č. 2” ze dne 15. 04. 2024 (příloha č. 08) a 01. 05. 2024 (příloha č.
09). Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje k této změně vydala dne 26. 04. 2024 Pokyn investora změna č. 1 (příloha č. 10).
Oznámení Zhotovitele č. 2 bylo stvrzeno podpisem zástupcem objednatele (příloha č. 09).

Z informací o náplni položek a jednotlivých činností obsažených v soupisu prací, ani z ostatních dostupných pokladů, nemohl Zhotovitel
předpokládat, že k takové skutečnosti dojde.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle čl. 5, odst. 1, písmeno c) resp. čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny
3.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016
Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídatelnou.

2

Číslo SO/PS
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV /
Skupina změny:

SO 101 / 01 01.3



             

                                             
                                   

                           

                                     

                          

                   

                

                      

       
                           

                              
                   

Změnový list

                                       
                                

                                   
              

                                     
                     

                    

                 

                              

           

Název stavby dle SoD
Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská - Řevnická - Na Kovárně
Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS):
Chodníky, křižovatka a dopravní značeni MK

Číslo SO/PS
/ pořadí Změny SO/PS: 

so 101/01
Číslo ZBV/ 

Skupina změny: 
01.3

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

Záporných

-76 167,20 225 263,21 149 096.01 301 430,41

jméno podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Aleš Bobál podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Lambert podpis 

Stavební dozor jméno Petr Majzlík podpis

Zástupce Objednatele č. 1 jméno Ing. Martin Dvořák podpis

„ „ , 
Zástupce Objednatele č. 1 odpovědný za , , , • , ■ 

z . . z z v jméno Ing. Jaroslava Jurková podpiscenove projednaní změny ) a i r 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 
ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny 
dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba .z . . . .x jméno Ing. Jan Fidler, DiS podpisObjednatele)

* z v z 
SnTLC' 2 <°Pravnena osoba jméno Ing. Barbora Tesařová podpis
Objednatele) j i i 

Zhotovitel jméno Ing. Jiří Hvězda podpisJ r r

3



ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 01

Název stavby:

Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská - Řevnická - Na Kovárně

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

SO 101 / 01

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy

1 - zadat

510 819,90

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 510 819,90 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

7 8 - zadat 9 - zadat 10 = 4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -76 167,20 225 263,21 225 263,21 44,10

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -76 167,20 659 915,91 149 096,01 29,19

4

Cena všech Změn záporných v
předchozích Změnách na

 SO/PS

Cena všech Změn kladných v
předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech
předchozích Změnách a ve

Smlouvě

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných na
SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Změn záporných
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných)
Cena SO/PS po této změně

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS dle

Smlouvy v %



Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská - Řevnická - Na Kovárně

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK

Číslo a název rozpočtu:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 01

Skupina Změn:
3

Poř. č.
pol.

Kód
položky

Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změně
Množství rozdílu Cena za m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem po
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 23,600 14,400 -9,200 900,00 21 240,00 -8 280,00 - - - 12 960,00 -8 280,00 -38,983%

8 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

m 92,000 0,000 -92,000 107,00 9 844,00 -9 844,00 - - - 0,00 -9 844,00 -100,000%

11 113769
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE

m 10,000 0,000 -10,000 278,00 2 780,00 -2 780,00 - - - 0,00 -2 780,00 -100,000%

13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 48,000 353,400 305,400 16,20 777,60 - - - 4 947,48 5 725,08 4 947,48 636,250%

18
572213.

B
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 58,000 0,000 -58,000 13,90 806,20 -806,20 - - - 0,00 -806,20 -100,000%

20 576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 m2 1,000 0,000 -1,000 11,60 11,60 -11,60 - - - 0,00 -11,60 -100,000%

32 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM m 1,300 0,000 -1,300 390,00 507,00 -507,00 - - - 0,00 -507,00 -100,000%

33
917224.

A
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

m 72,000 0,000 -72,000 470,00 33 840,00 -33 840,00 - - - 0,00 -33 840,00 -100,000%

34
917224.

B
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

m 4,000 0,000 -4,000 760,00 3 040,00 -3 040,00 - - - 0,00 -3 040,00 -100,000%

35
917224.

C
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

m 14,000 0,000 -14,000 450,00 6 300,00 -6 300,00 - - - 0,00 -6 300,00 -100,000%

36 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,064 0,000 -0,064 168 100,00 10 758,40 -10 758,40 - - - 0,00 -10 758,40 -100,000%

Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou 89 904,80 -76 167,20 4 947,48 18 685,08 -71 219,72 -79,22%

Nové položky

38 91782.N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH m 0,000 92,000 92,000 533,92 0,00 - - - 49 120,64 49 120,64 49 120,64 100,00%

39 89921.N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 0,000 1,000 1,000 2 268,84 0,00 - - - 2 268,84 2 268,84 2 268,84 100,00%

40 89923.N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ kus 0,000 3,000 3,000 1 139,35 0,00 - - - 3 418,05 3 418,05 3 418,05 100,00%

53
113328.

N
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM

M3 0,000 24,240 24,240 740,99 0,00 - - - 17 961,60 17 961,60 17 961,60 100,00%

54
11332B.

N
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO - DOPRAVA

TKM 0,000 1 163,520 1 163,520 17,74 0,00 - - - 20 640,84 20 640,84 20 640,84 100,00%

55
56330.B.

N
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 15,150 15,150 1 081,04 0,00 - - - 16 377,76 16 377,76 16 377,76 100,00%

56
574C05.

N
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 M3 0,000 20,000 20,000 5 526,40 0,00 - - - 110 528,00 110 528,00 110 528,00 100,00%

Celkem za nové položky 0,000 0,000 220 315,730 220 315,73 220 315,73 100,00%

Celkem za všechny změněné položky 89 904,80 -76 167,20 225 263,21 239 000,81 149 096,01 165,84%

Celkem za stavební objekt 510 819,90 -76 167,20 225 263,21 659 915,91 149 096,01 29,19%

Celkem za stavební objekt po všech změnách 510 819,90 -76 167,20 225 263,21 659 915,91 149 096,01 29,19%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Aleš Bobál, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Petr Majzlík, (TDS/TDI)

Podpis: Podpis:

5



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

12=(1)*0,15

13=(39)/(1)

14=ABS(37)+(38)

Limit   326 709,72 Kč

Sledování limitu v % 0,00%

Hodnota skupiny 5    0,00 Kč

Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská - Řevnická - Na Kovárně - 125621Název a evidenční číslo stavby:

1Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  2 178 064,78 Kč

2=1+19+20Aktuální smluvní částka (cena stavby)  2 327 160,79 Kč

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH  2 815 864,56 Kč

3=(2/1)*100Procento změny Přijaté smluvní částky 106,85%

4=(25/1)*100Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4   149 096,01 Kč

7=(6/1)*100 Sledování limitu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 6,85%

8=1*0,3 Zákonný limit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 4   653 419,43 Kč

Skupiny Změn

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.) Záměna položek (dle §222 odstv. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / Předmět Změny
Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV
Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus) Změny kladné

Suma Změn záporných a
Změn kladných

Změny záporné (zadávat
se znaménkem minus)

Změny kladné
Suma Změn záporných a

Změn kladných
Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus)

Změny kladné
Suma Změn záporných a

Změn kladných
Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus)

Změny kladné
Suma Změn záporných a

Změn kladných
Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus)

Změny kladné Limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33+37 20=24+27+30+34+38 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 33 34 36=33+34 37 38 39=|37|+38

………………………………………………………… -  76 167,20 Kč   225 263,21 Kč   149 096,01 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč -  76 167,20 Kč   225 263,21 Kč   149 096,01 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

SO 101 01
Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK / Výšková úprava kamenných obrub a krycích hrnců; úprava
podloží, vč. pokládky ACl

-  76 167,20 Kč   225 263,21 Kč   149 096,01 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč -  76 167,20 Kč   225 263,21 Kč   149 096,01 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Změnového listu ke schválení.

Poznámka

6



Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 01

Název stavby:
125621 - Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská -
Řevnická - Na Kovárně

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101 / 01

7. Soupis prací 13 / 8

8. Oznámení Zhotovitele č.1 6 / 21

9. Oznámení Zhotovitele č.2 3 / 27

10. Pokyn investora-změna-č1 1 / 30

11. Geodetické zaměření_DSPS_02 1 / 31

12. Geodetické zaměření_DSPS_01 1 / 32

13. Přehled nových položek - SO 101 1 / 33

14. Vyjádření AD k OznZhot2 2 / 34

15. Vyjádření AD k OznZhot1 3 / 36

16. Stanovisko TDS_SO 101 1 / 39

Počet listů celkem 32

7

Doklad počet listů



NÁZEV SO: SO 101 - Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK

CENA SO (ZE SMLOUVY): 510 819,90 Kč

CENA VŠECH ZBV: 149 096,01 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 659 915,91 Kč

SOUPIS PRACÍ SO PO VŠECH ZMĚNÁCH

SO 101 - Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 62,700 650,00 Kč 40 755,00 Kč

doplňující popis zemina a kamení, kód odpadu 17 05 04

výkaz výměr dle pol. 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ... (31+2)*1,9=62,700 [A]
Celkem 62,7 = 62,700 => A

technická specifikace

CELKEM: 62,700 40 755,00 Kč

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 23,600 900,00 Kč 21 240,00 Kč

doplňující popis beton, kód odpadu 17 01 01

výkaz výměr dle pol. 11313 ODSTR ASFALT KRYTU ... 6*2,4=14,400 [A]
dle pol. 11352 ODSTR OBRUB ... 92*0,1=9,200 [B]
Celkem: A+B=23,600 [C]
Celkem 23,6 = 23,600 => A

ZBV: 01 -9,200 -8 280,00 Kč

výkaz výměr Odečet položky 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH
-9,2 = -9,200 => A

technická specifikace

CELKEM: 14,400 12 960,00 Kč

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 26,400 2 250,00 Kč 59 400,00 Kč

EVIDENČNÍ ČíSLO A NÁZEV
STAVBY:

125621 - Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská - Řevnická - Na Kovárně

8



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

doplňující popis asfaltové vrstvy ZAS-T3

výkaz výměr dle pol. 11372 FRÉZOVÁNÍ ... 11*2,4
Celkem 26,4 = 26,400 => A

technická specifikace

CELKEM: 26,400 59 400,00 Kč

4 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 3,150 200,00 Kč 630,00 Kč

doplňující popis nákup zeminy v kvalitě ornice, vč. naložení a dopravy na stavbu

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 3,150 630,00 Kč

0 - Všeobecné konstrukce a práce 113 745,00 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

1 - Zemní práce

5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 6,000 693,00 Kč 4 158,00 Kč

doplňující popis odstranění stávajícího povrchu chodníku z asfaltu tl. 40 mm vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek uveden samostatně

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 6,000 4 158,00 Kč

6 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 31,000 285,00 Kč 8 835,00 Kč

doplňující popis odstranění podkladních vrstev chodníku vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek uveden samostatně

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 31,000 8 835,00 Kč

9



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

7 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 2,000 285,00 Kč 570,00 Kč

doplňující popis odstranění nestmelených podkladních vrstev vozovky v místě ostrůvku  tl. 110 mm

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 2,000 570,00 Kč

53 113328 N ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 740,99 Kč 0,00 Kč

doplňující popis odstranění nestmelených podkladních vrstev vozovky pro sanaci v tl. 80 mm

výkaz výměr

ZBV: 01 24,240 17 961,60 Kč

výkaz výměr 24,24 = 24,240 => A

technická specifikace Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v
doplňujícím textu k položce).

CELKEM: 24,240 17 961,60 Kč

54 11332B N ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA TKM 0,000 17,74 Kč 0,00 Kč

doplňující popis doprava na deponii zhotovitele - 30km nad rámec položky 113328

výkaz výměr

ZBV: 01 1 163,520 20 640,84 Kč

výkaz výměr 1163,52 = 1163,520 => A

technická specifikace Položka zahrnuje:
- samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot.
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

CELKEM: 1 163,520 20 640,84 Kč

8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH m 92,000 107,00 Kč 9 844,00 Kč

10



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

doplňující popis vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek uveden samostatně

výkaz výměr

ZBV: 01 -92,000 -9 844,00 Kč

výkaz výměr -92 = -92,000 => A

technická specifikace

CELKEM: 0,000 0,00 Kč

9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 11,000 1 440,00 Kč 15 840,00 Kč

doplňující popis odfrézování asfaltové vrstvy vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek uveden samostatně

výkaz výměr odfrézování asfaltové vrstvy tl. 30 mm (ZAS-T3) ... 10 m3
odfrézování zbývajících asfaltových vrstev v místě ostrůvku tl. 40 mm (ZAS-T3) ... 1 m3
Celkem 11 = 11,000 => A

technická specifikace

CELKEM: 11,000 15 840,00 Kč

10 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 27,000 152,00 Kč 4 104,00 Kč

doplňující popis zaříznutí spar a zálivka N2 - napojení ploch

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 27,000 4 104,00 Kč

11 113769 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 10,000 278,00 Kč 2 780,00 Kč

doplňující popis proříznutí drážky pro trhliny (sanace trhlin, se souhlasem TDS)

výkaz výměr

ZBV: 01 -10,000 -2 780,00 Kč

výkaz výměr -10 = -10,000 => A

technická specifikace

11



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

CELKEM: 0,000 0,00 Kč

12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 18,000 520,00 Kč 9 360,00 Kč

doplňující popis zásyp vhodným materiálem do AZ

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 18,000 9 360,00 Kč

13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 48,000 16,20 Kč 777,60 Kč

doplňující popis přehutnění podkladních vrstev (100% PS, ID =0,85-0,90)

výkaz výměr

ZBV: 01 305,400 4 947,48 Kč

výkaz výměr 305,4 = 305,400 => A

technická specifikace

CELKEM: 353,400 5 725,08 Kč

14 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 3,150 204,00 Kč 642,60 Kč

doplňující popis ohumusovaní tl. 150 mm

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 3,150 642,60 Kč

15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 21,000 16,20 Kč 340,20 Kč

doplňující popis zatravnění

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 21,000 340,20 Kč

12



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

1 - Zemní práce 88 177,32 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

5 - Komunikace

16 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 23,000 902,00 Kč 20 746,00 Kč

doplňující popis štěrkodrť ŠDB 0/32 tl. 150 mm

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 23,000 20 746,00 Kč

55 56330 B.N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 1 081,04 Kč 0,00 Kč

doplňující popis sanace vozovky ze štěrkodrti ŠDA 0/32 tl. 50 mm

výkaz výměr

ZBV: 01 15,150 16 377,76 Kč

výkaz výměr 15,15 = 15,150 => A

technická specifikace Položka zahrnuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

CELKEM: 15,150 16 377,76 Kč

17 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 302,000 13,90 Kč 4 197,80 Kč

doplňující popis spojovací postřik PS-C 0,40 kg/m2

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 302,000 4 197,80 Kč

18 572213 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 58,000 13,90 Kč 806,20 Kč

13



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

doplňující popis spojovací postřik PS-C 0,40 kg/m2 (výtluky, se souhlasem TDS)

výkaz výměr

ZBV: 01 -58,000 -806,20 Kč

výkaz výměr -58 = -58,000 => A

technická specifikace

CELKEM: 0,000 0,00 Kč

19 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2 302,000 440,00 Kč 132 880,00 Kč

doplňující popis asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11 50/70 tl. 40 mm

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 302,000 132 880,00 Kč

56 574C05 N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 M3 0,000 5 526,40 Kč 0,00 Kč

doplňující popis asfaltový beton pro ložní vrstvu ACL 16 50/70 tl. 50mm + vyrovnávka

výkaz výměr

ZBV: 01 20,000 110 528,00 Kč

výkaz výměr 20 = 20,000 => A

technická specifikace Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

CELKEM: 20,000 110 528,00 Kč

20 576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 m2 1,000 11,60 Kč 11,60 Kč

doplňující popis posyp horkým kamenivem fr. 2/4 (sanace trhlin, se souhlasem TDS)

14



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

ZBV: 01 -1,000 -11,60 Kč

výkaz výměr -1 = -1,000 => A

technická specifikace

CELKEM: 0,000 0,00 Kč

21 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S M3 2,300 7 690,00 Kč 17 687,00 Kč

doplňující popis asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11 50/70 tl. 40 mm (výtluky, se souhlasem TDS)

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 2,300 17 687,00 Kč

22 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC m2 14,000 735,00 Kč 10 290,00 Kč

doplňující popis kamenná dlažba DL tl. 100 mm vč. betonové lože tl. 100 mm
komunikace - konstrukce dopravního ostrůvku

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 14,000 10 290,00 Kč

23 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 134,000 470,00 Kč 62 980,00 Kč

doplňující popis betonová dlažba DL tl. 60 mm vč. ložní vrstva DK 0/4 tl. 40 mm
komunikace - konstrukce chodníku

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 134,000 62 980,00 Kč

24 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 12,000 860,00 Kč 10 320,00 Kč

doplňující popis betonová dlažba červená reliefní DL tl. 60 mm vč. ložní vrstva DK 0/4 tl. 40 mm
komunikace - konstrukce chodníku

výkaz výměr

15



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace

CELKEM: 12,000 10 320,00 Kč

5 - Komunikace 386 006,56 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

8 - Potrubí

25 89911O BETONOVÝ POKLOP D400 kus 1,000 4 450,00 Kč 4 450,00 Kč

doplňující popis poklop D400 včetně vrchního prstence šachty

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 1,000 4 450,00 Kč

39 89921 N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 0,000 2 268,84 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

ZBV: 01 1,000 2 268,84 Kč

výkaz výměr 1 = 1,000 => A

technická specifikace Položka zahrnuje:
- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)
Položka nezahrnuje:
- x

CELKEM: 1,000 2 268,84 Kč

26 899221 R ODSTRANĚNÍ MŘÍŽE A VRCHNÍHO PRSTENCE ULIČNÍ VPUSTI kus 1,000 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

doplňující popis včetně likvidace

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 1,000 1 500,00 Kč

16



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

40 89923 N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ kus 0,000 1 139,35 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

ZBV: 01 3,000 3 418,05 Kč

výkaz výměr 3 = 3,000 => A

technická specifikace Položka zahrnuje:
- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)
Položka nezahrnuje:
- x

CELKEM: 3,000 3 418,05 Kč

8 - Potrubí 11 636,89 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

9 - Ostatní konstrukce a práce

27 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ kus 2,000 754,00 Kč 1 508,00 Kč

doplňující popis SDZ - nové

výkaz výměr P4 ... 1 ks
E2b ... 1 ks
Celkem 2 = 2,000 => A

technická specifikace

CELKEM: 2,000 1 508,00 Kč

28 914941
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A
MONTÁŽ

kus 1,000 2 435,00 Kč 2 435,00 Kč

doplňující popis sloupky SDZ

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 1,000 2 435,00 Kč

29 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 6,300 80,00 Kč 504,00 Kč

17



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

doplňující popis VDZ - nástřik barva ( a poté plastem)

výkaz výměr V13 (0,5/0,5) ... 1,0 m2
V2b (1,5/1,5/0,25) ... 2,0 m2
V1a (0,125) ... 3,3 m2
Celkem 6,3 = 6,300 => A

technická specifikace

CELKEM: 6,300 504,00 Kč

30 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA m2 6,300 275,00 Kč 1 732,50 Kč

doplňující popis VDZ - plast

výkaz výměr V13 (0,5/0,5) ... 1,0 m2
V2b (1,5/1,5/0,25) ... 2,0 m2
V1a (0,125) ... 3,3 m2
Celkem 6,3 = 6,300 => A

technická specifikace

CELKEM: 6,300 1 732,50 Kč

31 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY kus 2,000 500,00 Kč 1 000,00 Kč

doplňující popis VDZ - nástřik vč. barva a poté plast nehlučný

výkaz výměr V6a ... 1 ks
V6b ... 1 ks
Celkem 2 = 2,000 => A

technická specifikace

CELKEM: 2,000 1 000,00 Kč

32 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM m 1,300 390,00 Kč 507,00 Kč

doplňující popis chodníková betonová obruba 250/50/1000 do C20/25 XF3 v tl. min. 0,10 m

výkaz výměr

ZBV: 01 -1,300 -507,00 Kč

výkaz výměr -1,3 = -1,300 => A

technická specifikace

18



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

CELKEM: 0,000 0,00 Kč

33 917224 A SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 72,000 470,00 Kč 33 840,00 Kč

doplňující popis silniční betonová obruba 250/150/1000 do C20/25 XF3 v tl. Min. 0,10 m

výkaz výměr

ZBV: 01 -72,000 -33 840,00 Kč

výkaz výměr -72 = -72,000 => A

technická specifikace

CELKEM: 0,000 0,00 Kč

34 917224 B SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 4,000 760,00 Kč 3 040,00 Kč

doplňující popis silniční betonová obruba přechodová 150-250/150/1000 do C20/25 XF3 v tl. Min. 0,10 m

výkaz výměr

ZBV: 01 -4,000 -3 040,00 Kč

výkaz výměr -4 = -4,000 => A

technická specifikace

CELKEM: 0,000 0,00 Kč

35 917224 C SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 14,000 450,00 Kč 6 300,00 Kč

doplňující popis silniční betonová obruba nájezdová 150/150/1000 do C20/25 XF3 v tl. Min. 0,10 m

výkaz výměr

ZBV: 01 -14,000 -6 300,00 Kč

výkaz výměr -14 = -14,000 => A

technická specifikace

CELKEM: 0,000 0,00 Kč

38 91782 N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH m 0,000 533,92 Kč 0,00 Kč

doplňující popis

19



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

ZBV: 01 92,000 49 120,64 Kč

výkaz výměr 92 = 92,000 => A

technická specifikace Položka zahrnuje:
- vytrhání, očištění, manipulaci
- nové betonové lože a osazení.
Položka nezahrnuje:
- nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177

CELKEM: 92,000 49 120,64 Kč

36 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,064 168 100,00 Kč 10 758,40 Kč

doplňující popis viz. pol. 113769 (sanace trhlin, se souhlasem TDS)
včetně natření penetračním adhezním nátěrem

výkaz výměr 10*0,080*0,080=0,064 [A]
Celkem 0,064 = 0,064 => A

ZBV: 01 -0,064 -10 758,40 Kč

výkaz výměr -0,064 = -0,064 => A

technická specifikace

CELKEM: 0,000 0,00 Kč

37 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 m 27,000 150,00 Kč 4 050,00 Kč

doplňující popis vč. natření penetračním adhezním nátěrem a vyplnění zálivkou N2 za horka, viz. pol.113765

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM: 27,000 4 050,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce 60 350,14 Kč

20



Údržba silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
                IČ 616 81 199 DIČ CZ61681199 Bankovní spojení – Komerční banka a.s., č. ú.

www.udrzbasilnic.eu 

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY; č. 1 

„Kolizní místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ 

K rukám: 
Ing. Lukáš Kalecký  – projektový manažer oddělení cyklostezky a P+R, KSÚS 
Jan Zákostelský, Dis - projektový manažer oddělení cyklostezky a P+R, KSÚS 
Ing. Barbora Tesařová - starostka obce Lety 
Petr Majzlík  – technický dozor objednatele (TDI), PUDIS a.s. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název stavby/projektu „Kolizní místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ 

Zhotovitel 
ÚS+BES – Kolizní místo pro cyklisty 
se sídlem Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
IČO 616 81 199 

Osoba oprávněná jednat za 
zhotovitele 

Aleš Bobál, výrobní ředitel společnosti Údržba silnic s.r.o. 
Ing. Jiří Hvězda, ředitel společnosti Údržba silnic s.r.o. 

SMLOUVA O DÍLO 
Číslo SoD objednatele č. smlouvy: SMLD-0027/00066001/2023, 114/2023 
Číslo SoD zhotovitele 8/2023 
Termín plnění Dle SoD 1.měsíc od předání staveniště Zhotoviteli 
Celková cena díla 2.178.064,78,-Kč bez DPH 

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou zakázku ohlašujeme v souladu s čl. 
6, odst. 6.7. smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 – Směrnice upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („Směrnice“), změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu nepředvídanou a neměnící celkovou povahu veřejné 
zakázky. Bližší informace jsou uvedeny dále. 

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín plnění a celkové náklady stavby. 

21



Údržba silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
               IČ 616 81 199 DIČ CZ61681199 Bankovní spojení – Komerční banka a.s., č. ú. 

www.udrzbasilnic.eu 

PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY 
Podstata změny Objekt SO 101 

Důvody potřeby 
změny, popis 
problému 

Na základě zpracovávané RDS bylo svoláno Místní šetření dne 14.2.2024 za účasti TDI, Objednatele 
(KSÚS a obec Lety), Zhotovitele. 

1) V objektu SO 101 byl vznesen požadavek Objednatele (obec Lety), aby byly zachovány 
kamenné obruby u chodníku a provedena pouze jejich rektifikace, resp, jejich rozebrání, 
očištění a zpětná pokládka. 

2) V položkovém rozpočtu chybí položky pro výškovou úprava poklopu 1ks a výškovou úpravu 
krycích hrnců 2 ks v místě, kde bude frézována vozovka a následně prováděna pokládka 
asfaltové směsi. 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

K bodu 1), viz. výše. Zhotovitel nebude čerpat položky rozpočtu v pořadovém čísle soupise prací 
8,32,33,34,35. 

Tyto položky jsou nahrazeny novou položkou dle OTSKP 

Kód položky: 91782, Název položky: Výšková úprava Obrubníků kamenných, množství: 92m 

Touto změnou dochází ke snížení množství u položky: 
č.2 Poplatky za skládku typ S-IO (inertní odpad) na množství 14,4 t 

K bodu 2) doplňujeme položky dle OTSKP 

Kód položky: 89921, Název položky: Výšková úprava poklopů, množství: 1ks 
Kód položky: 89923, Název položky: Výšková úprava krycích hrnců, množství: 3ks 

Zhotovitel se nebrání ocenění předmětných prací pomocí převzetí již jednou odsouhlasených 
jednotkových cen, případně samozřejmě doloží nové individuální kalkulace dle platné metodiky. 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Z informací o náplni položek a jednotlivých 
činností obsažených v soupisu prací ani z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl 
předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Při ocenění soupisu prací tyto skutečnosti proto nezohlednil. 

Čeho se zhotovitel 
domáhá 

Akceptace úprav a vydání Pokynu k zahájení prací. 

Vliv na termín plnění Bez dopadu na čas 
Vliv na celkovou 
cenu díla 

ANO,  vyčíslení položek které se nečerpají a nově doplněných jsou obsaženy v příloze tohoto 
ohlášení 

Kategorizace změny 
dle ZZVZ 

Jedná o Změnu nepředvídanou, která je podle § 10, odst. 10.1, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222. odstavec 6 

22



Údržba silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
                IČ 616 81 199 DIČ CZ61681199 Bankovní spojení – Komerční banka a.s., č. ú.

www.udrzbasilnic.eu 

Podstata změny Objekt SO 103 

Důvody potřeby 
změny, popis 
problému 

Na základě zpracovávané RDS bylo svoláno Místní šetření dne 14.2.2024 za účasti TDI, Objednatele 
(KSÚS a obec Lety), Zhotovitele. 

1) V objektu SO 103 bylo konstatováno, že u nově budovaného zásypu příkopu a přechodu II/115 
PS směrem na Prahu chybí potrubí, které bylo požadováno do RDS doplnit. 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

K bodu 1) doplňujeme položky dle OTSKP 

Kód položky: 9183A3, Název položky: Prostupy z trub DN 300mm plastových: délka 8,5m 

Touto změnou dochází k navýšení množství u položek: 

Poř. č. 16, Základy z prostého betonu do C25/30 celkové množství 1,5 m3 
Poř. č. 17, Základy z prostého betonu do C25/30 celkové množství 0,3 m3 
Poř. č. 18, Dlažby z lomového kamene na MC celkové množství 2 m3 
Poř. č. 29, Obetonování potrubí z prostého betonu do C25/30 celkové množství 3 m3 

Zhotovitel se nebrání ocenění předmětných prací pomocí převzetí již jednou odsouhlasených 
jednotkových cen, případně samozřejmě doloží nové individuální kalkulace dle platné metodiky. 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Z informací o náplni položek a jednotlivých 
činností obsažených v soupisu prací ani z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl 
předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Při ocenění soupisu prací tyto skutečnosti proto nezohlednil. 

Čeho se zhotovitel 
domáhá 

Akceptace úprav a vydání Pokynu k zahájení prací. 

Vliv na termín plnění Bez dopadu na čas 
Vliv na celkovou 
cenu díla 

ANO,  vyčíslení položek které se nečerpají a nově doplněných jsou obsaženy v příloze tohoto 
ohlášení 

Kategorizace změny 
dle ZZVZ 

Jedná o Změnu nepředvídanou, která je podle § 10, odst. 10.1, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222. odstavec 6 

23



Údržba silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
               IČ 616 81 199 DIČ CZ61681199 Bankovní spojení – Komerční banka a.s., č. ú. 

www.udrzbasilnic.eu 

Podstata změny Objekt SO 104 

Důvody potřeby 
změny, popis 
problému 

Na základě zpracovávané RDS bylo svoláno Místní šetření dne 14.2.2024 za účasti TDI, Objednatele 
(KSÚS a obec Lety), Zhotovitele. 

1) V objektu SO 104 bylo konstatováno, že zábradlí na opěrné zdi chodníku u Řevnického 
předmostí nevyhovuje svou výškou bezpečnostním požadavkům pro cyklostezku (upozornění 
SFDI). V době tvorby PD byla na zábradlí umístěna plakátovací stěna, čímž byla splněna 
požadovaná výška zábradlí 1,3m S ohledem na demontáž této stěny musí být zábradlí 
upraveno tak, aby splňovalo výšku min. 1,3m 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

K bodu 1) doplňujeme položky dle OTSKP 

Kód položky: 348172, Název položky: Zábradlí z dílců kovových, žárově zinkovaný ponorem: hmotnost 
cca 300kg. Položka je uváděna v kg. Skutečné množství, které bude následně fakturováno bude 
Zhotovitelem doloženo. 

Zhotovitel se nebrání ocenění předmětných prací pomocí převzetí již jednou odsouhlasených 
jednotkových cen, případně samozřejmě doloží nové individuální kalkulace dle platné metodiky. 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Z informací o náplni položek a jednotlivých 
činností obsažených v soupisu prací ani z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl 
předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Při ocenění soupisu prací tyto skutečnosti proto nezohlednil. 

Čeho se zhotovitel 
domáhá 

Akceptace úprav a vydání Pokynu k zahájení prací. 

Vliv na termín plnění 
S dopadem na čas. S ohledem na výrobu kovových dílců Zhotovitel požaduje pro dodávku a 
montáž navýšení zábradlí 80 dnů, od předání staveniště. 

Vliv na celkovou 
cenu díla 

ANO,  vyčíslení položek které se nečerpají a nově doplněných jsou obsaženy v příloze tohoto 
ohlášení 

Kategorizace změny 
dle ZZVZ 

Jedná o Změnu nepředvídanou, která je podle § 10, odst. 10.1, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222. odstavec 6 

24



Údržba silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
                IČ 616 81 199 DIČ CZ61681199 Bankovní spojení – Komerční banka a.s., č. ú.

www.udrzbasilnic.eu 

Podstata změny Objekt SO 105 

Důvody potřeby 
změny, popis 
problému 

Na základě zpracovávané RDS bylo svoláno Místní šetření dne 14.2.2024 za účasti TDI, Objednatele 
(KSÚS a obec Lety), Zhotovitele. 

1) V objektu SO 105 bylo v rámci vyhodnocení navrhovaného stavu, kdy má být osazen štěrbinový 
žlab na hranici křižovatky se silnicí II/115 s následným odvodem do nově vybudovaného 
travnatého příkopu s následným odvodem vod do nově vybudované vpusti jako nevhodné 
řešení, které má zejména dopad na bezpečnost silničního provozu, chodců, cyklistů. V období 
přípravy PD a soutěže na Zhotovitele stavby byly uliční vpusti (UV) v křižovatce u pozemku 
č.438 uvažovány jako nefunkční a odvodnění krajské komunikace bylo navrženo svedením 
dešťových vod štěrbinovým žlabem do zatravněného „průlehu“ mezi chodníkem a komunikací 
s přepadem do horské vpusti s vyústěním u řeky Berounky. Vzhledem k novým skutečnostem, 
kdy byla v rámci místních šetření před zahájením stavby zjištěna funkčnost výše uvedených UV 
jsou do RDS na základě závěrů z místního šetření ze den 14.2.2024 navrženy následující 
úpravy: 

a) Ruší se původně navržený štěrbinový žlab podél krajské komunikace II/115 
b) Nahrazuje se žlabem umístěným kolmo na začátku ulice na Kovárvě.  Nový žlab navržen ACO 

Drain s mříží, výrobce Filcoten. Důvodem je zajištění bezpečnosti cyklistů a snazší provádění 
běžné údržby (čištění žlabu) oproti štěrbinovému žlabu. 

c) Vyústění nového žlabu bude napojeno do stávající UV v křižovatce u pozemku č.438 
d) Horská vpusť bude zrušena bez náhrady. 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

K bodu 1), viz. výše. Zhotovitel nebude čerpat položky rozpočtu v pořadovém číslu soupise prací 8, 13, 
14, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34. 

Tyto položky jsou nahrazeny a doplněny o nové položkou dle OTSKP: 

Kód položky: 272314, Název položky: Základy z prostého betonu do C25/30, množství: 3,12m3 
Kód položky: 87433, Potrubí z trub plastových odpadních DN do 150mm, množství: 5m 
Kód položky: 89943, Výřez, výsek, útes na potrubí DN do 150mm, množství 1ks 
Kód položky: 897525 Vpusť odvod žlabů z beton dílců sv. šířky do 300mm, množství 1ks 
Kód položky: 93555 Žlaby z dílců z betonu světlé šířky do 300mm včet. Mříží, množství 12,5m 

U položky č. 15, Podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého dochází k úpravě množství na 1m3. 
U položky č. 1, Poplatky za skládku dochází k úpravě na 110,5 t 

Zhotovitel se nebrání ocenění předmětných prací pomocí převzetí již jednou odsouhlasených 
jednotkových cen, případně samozřejmě doloží nové individuální kalkulace dle platné metodiky. 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Z informací o náplni položek a jednotlivých 
činností obsažených v soupisu prací ani z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl 
předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Při ocenění soupisu prací tyto skutečnosti proto nezohlednil. 

Čeho se zhotovitel 
domáhá 

Akceptace úprav a vydání Pokynu k zahájení prací. 

Vliv na termín plnění Bez dopadu na čas 
Vliv na celkovou 
cenu díla 

ANO,  vyčíslení položek které se nečerpají a nově doplněných jsou obsaženy v příloze tohoto 
ohlášení 

25



Údržba silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
               IČ 616 81 199 DIČ CZ61681199 Bankovní spojení – Komerční banka a.s., č. ú. 

www.udrzbasilnic.eu 

Kategorizace změny 
dle ZZVZ 

Jedná o Změnu nepředvídanou, která je podle § 10, odst. 10.1, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222. odstavec 6 

Podstata změny Objekt SO 101 a SO 102 

Důvody potřeby 
změny, popis 
problému 

Na základě zpracovávané RDS bylo svoláno Místní šetření dne 14.2.2024 za účasti TDI, Objednatele 
(KSÚS a obec Lety), Zhotovitele. 

Bylo konstatováno, že u všech SO, kde je pokládka VDZ v barvě a následně se aplikuje VDZ plastem, 
nelze dodržet s ohledem na termín plnění 1 měsíce od předání staveniště technologickou kázeň pro 
aplikaci VDZ plastem. 

Čeho se zhotovitel 
domáhá 

Akceptace úprav a vydání Pokynu k zahájení prací. 

Vliv na termín plnění S dopadem na čas. Pokládka VDZ plastem realizovat do 30.9.2024 
Vliv na celkovou 
cenu díla 

NE 

Kategorizace změny 
dle ZZVZ 

V Sedlčanech dne 

Za zhotovitele 

__________________________ 
Ing. Jiří Hvězda 
ředitel společnosti 

V Praze dne 

Za objednatele změnu potvrzuje 

__________________________ 

Seznam příloh: Upravený rozpočet - Vyčíslení změn 

26



Údržba silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
                IČ 616 81 199 DIČ CZ61681199 Bankovní spojení – Komerční banka a.s., č. ú.

www.udrzbasilnic.eu 

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY; č. 2 

„Kolizní místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ 

K rukám: 
Ing. Lukáš Kalecký  – projektový manažer oddělení cyklostezky a P+R, KSÚS 
Jan Zákostelský, Dis - projektový manažer oddělení cyklostezky a P+R, KSÚS 
Ing. Barbora Tesařová - starostka obce Lety 
Petr Majzlík  – technický dozor objednatele (TDS), PUDIS a.s. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název stavby/projektu „Kolizní místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ 

Zhotovitel 
ÚS+BES – Kolizní místo pro cyklisty 
se sídlem Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
IČO 616 81 199 

Osoba oprávněná jednat za 
zhotovitele 

Aleš Bobál, výrobní ředitel společnosti Údržba silnic s.r.o. 
Ing. Jiří Hvězda, ředitel společnosti Údržba silnic s.r.o. 

SMLOUVA O DÍLO 
Číslo SoD objednatele č. smlouvy: SMLD-0027/00066001/2023, 114/2023 
Číslo SoD zhotovitele 8/2023 
Termín plnění Dle SoD 1.měsíc od předání staveniště Zhotoviteli 
Celková cena díla 2.178.064,78,-Kč bez DPH 

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou zakázku ohlašujeme v souladu s čl. 
6, odst. 6.7. smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 – Směrnice upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („Směrnice“), změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu nepředvídanou a neměnící celkovou povahu veřejné 
zakázky. Bližší informace jsou uvedeny dále. 

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín plnění a celkové náklady stavby. 

27



Údržba silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
                IČ 616 81 199 DIČ CZ61681199 Bankovní spojení – Komerční banka a.s., č. ú.

www.udrzbasilnic.eu 

PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY 
Podstata změny Objekt SO 101 

Důvody potřeby 
změny, popis 
problému 

Po odfrézování předepsané vrstvy asfaltové plochy dle RDS bylo na základě KD č.1 ze dne 24.4.2024, 
konstatováno, že stávající podloží není vyhovující pro pokládku ACO v tl. 4cm. Jedná se o nestabilní 
podloží v podobě štěrkodrtě a přesně neurčeného materiálu z dřívějších zásahů do vozovky (výkop 
kanalizace atp.) Z tohoto důvodu musí dojít k úpravě podloží, vč. pokládky ACL, aby bylo dosaženo 
únosného podloží pro pokládku ACO. 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

Změnou dojde k: 

1) Odtěžení vrstev kameniva a nestmeleného podkladu o tl cca 8cm v odfrézované ploše 
s uložením na deponii zhotovitele. 

2) Sanace vozovky ze štěrkodrti fr. 0/32 vč. hutnění, tl 5 cm 
3) Pokládka ACL v tl. 5 cm 

Doplňujeme položky dle OTSKP: 

Kód položky 113328 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva nestmeleného, odvoz do 20km 
Kód položky 11332B Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva, doprava na deponii zhotovitele 
30km nad rámec položky 113328 
Kód položky 56330 Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti 
Kód položky 574C05 Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16 

Dále touto změnou dojde k navýšení položky poř. č. 13, SO 101 Úprava pláně se zhutněním v hornině tř.I 

V souvislosti s nárokem zhotovitele o prodloužení termínu plnění o 7 dnů, dojde k úměrně k navýšení 
položky u SO 000 poř. č. 3 Pomocné práce zříz. nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (DIO) 

Zhotovitel se nebrání ocenění předmětných prací pomocí převzetí již jednou odsouhlasených 
jednotkových cen, případně samozřejmě doloží nové individuální kalkulace dle platné metodiky. 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Z informací o náplni položek a jednotlivých 
činností obsažených v soupisu prací ani z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl 
předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Při ocenění soupisu prací tyto skutečnosti proto nezohlednil. 

Čeho se zhotovitel 
domáhá 

Akceptace úprav a vydání Pokynu k zahájení prací. 

Vliv na termín plnění 
ANO, zhotovitel nárokuje 7 dní oproti stanovenému HMG doby výstavby 31 dní. Celková doba 
realizace od předání staveniště se prodlužuje na 38 dnů. 

Vliv na celkovou 
cenu díla 

ANO,  vyčíslení položek které se nečerpají a nově doplněných jsou obsaženy v příloze tohoto 
ohlášení 

Kategorizace změny 
dle ZZVZ 

Jedná o Změnu nepředvídanou, která je podle § 10, odst. 10.1, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222. odstavec 6. 

28



                                                      

Údržba silnic s.r.o., Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany 
                IČ 616 81 199 DIČ CZ61681199 Bankovní spojení – Komerční banka a.s., č. ú.

www.udrzbasilnic.eu 

V Sedlčanech dne 

Za zhotovitele 

Ing. Jiří Hvězda 
ředitel společnosti 

V Praze dne 

Za objednatele změnu potvrzuje 

Seznam příloh: Upravený rozpočet - Vyčíslení změn 

29



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, 

                              
                                   

150 21  PRAHA 5, Zborovská 11 

IČ: 00066001 

DIČ: CZ00066001                                       

V Kolíně 

26.4.2024 

Věc: „Kolizní místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ 

Vážený pane řediteli, 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce „Kolizní 

místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ je seznámena 

s ohlášením změny během výstavby č. 1., která spočívá u objektu: 

• SO 101 v zachování kamenných obrub u chodníku a vzhledem k jejich stavu v jejich 

rektifikaci, resp. rozebrání, očištění a zpětné pokládce a dále v úpravě položkového rozpočtu, 

kde chybí položky pro výškovou úpravu poklopu a výškovou úpravu krycích hrnců v místě, 

kde bude frézována vozovka a následně prováděna pokládka asfaltové směsi. 

• SO 103 v doplnění potrubí u nově budovaného zásypu příkopu a přechodu II/115 směrem na 

Prahu. 

• SO 104 v úpravě zábradlí, na opěrné zdi chodníku u Řevnického předmostí, které svou výškou 

nevyhovuje bezpečnostním požadavkům pro cyklostezku. 

• SO 105 ve zrušení původně navrženého štěrbinového žlabu podél krajské komunikace II/115 

a nahrazení žlabem umístěným kolmo na začátku ulice na Kovárně. Nový žlab bude s mříží, 

pro zajištění bezpečnosti cyklistů a snazší provádění běžné údržby. Vyústění nového žlabu 

bude napojeno do stávající kanalizace; horská vpusť bude zrušena. 

Objednatel respektuje a konstatuje, že u SO, kde je pokládka VDZ v barvě a následně se aplikuje VDZ 

plastem, dodržení technologických postupů překračuje termín plnění díla, to ovšem Objednatel 

nepovažuje za důvod pro oznámení ZBV, protože tato skutečnost bude uvedena v předávacím 

protokolu stavby jako vada nebránící užívání se stanoveným termínem pro jeho odstranění. 

S ohledem na výše uvedené KSÚS žádá zhotovitele, společnost Údržba silnic s.r.o. o vypracování 

Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto 

ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně budou 

posouzeny vedením KSÚS. 

S pozdravem 

Lukáš Kalecký 

Oddělení cyklostezek a P+R 

Vážený pan 

Aleš Bobál, výrobní ředitel 

Údržba silnic s.r.o. 

Na Červeném Hrádku 294, 

264 01 Sedlčany 

30



+ 757600

Q\

O
OCO

O CD

Q\CO

O< O

CD\ .

CD< CO

N< Q

+ 757580

X 
TU 
m 
9?

o 
co

co

o"

o 
CD

c\

Q

Q

Ň< 
O

Q

Z

N 
m

? ^ 

n< r?

Q

o'

o"

1

o"

O 
CD

Q

O

Ň<
O

Q_

Z

CO 
—1
TU

z 
z

o 
N 
m
^

2-

o 
o

o’ 
z 
o

o'

X 
CD

o’ 
CD

o
□3
m 
o 
z

m 
z

O
-'i 
N<

Q

^.

o’

co

ó

5

^f 0 

^o® 
^2,3 Q.
<3 a $ O 
^?»°o 
I!^-

O- U1 -5 
i ? *■ o

^“ o

co

—1

OD

CO
O

co 
co o 
-< c 
co xi<
r+ o 
s z

CO <

X m< 
> TU<

-i
o

co 
z 
o

N

z

Oj 
o 
o 
o 
co 
CD

M 
O

Z 
O 
o< 
m 
—i

o 
TU

—i' 
O

o
o

z
o 
z 
m

M 
CO
Z
M 
O 
M

co
—1

m

o 
z

ho

í71
W 
O 
M

Z 
CD
—s

C0<
(D<

O\

03 
CD 
N

CD<

O

Ox

<: 
m<

o

o

z

CD 
O

< C0<
CD Q 

o

31



LEGENDA
gabion
katastrální mapa 
odvodňovací žlab, 
nový asfalt 
obrubník 
oplocení 
polohopis 
slepecká dlažba 
původní asfalt 
zábradlí

potrubí

o B šachta, vpust 
veřejné osvětlení 
vodovodní šoupě, hydrant 

t t značka
kabel NN

Geodetická kancelář 
Nedoma & Řezník, s.r.o.

■ ■ Plukovníka Mráze 1425/1, Praha
tel.: 271 725 374, www.nedomareznik.cz

MĚŘIL VYHOTOVIL

Petr Štěpán Inq. A. Bezděková

STAV KE DNI 24.5.2024
OBJEDNATEL: Údržba silnic s.r.o. VYHOTOVIL DNE 29.5.2024
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Lety u Dobřichovic, Řevnice POČET FORMÁTŮ 1 x A4

NÁZEV AKCE:
Údržba silnic — komunikace - úprava křižovatky

ČÍSLO ZAKÁZKY 390096/2024

SOUŘADNÝ 
SYSTÉM

VÝŠKOVÝ 
SYSTÉM

MĚŘÍTKO 
MAPY

VÝKRES:

DSPS komunikace — úprava křižovatky S-JTSK Bpv 1:200

32



Přehled nových položek

Číslo ZBV: 01

Název a evidenční číslo stavby: Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská - Řevnická - Na Kovárně - 125621

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK

Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS: SO 101/01

Kód 
položky

Název položky MJ Počet MJ Cena MJ Cena Celkem Původ jednotkové ceny

113328.
N

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 24,240 740,99 17 961,60 OTSKP 2024

11332B.
N

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA

TKM 1 163,520 17,74 20 640,84 OTSKP 2024

56330.B.
N

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 15,150 1 081,04 16 377,76 OTSKP 2024

574C05.
N

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 M3 20,000 5 526,40 110 528,00 OTSKP 2024

89921.N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 1,000 2 268,84 2 268,84 OTSKP 2024

89923.N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ kus 3,000 1 139,35 3 418,05 OTSKP 2024

91782.N VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH m 92,000 533,92 49 120,64 OTSKP 2024

Za Zhotovitele Za Objednatele

Datum: Datum:

1

33



                 
                 

4roads s.r.o. 

                  
                      

Slunná 541/27 
162 00 Praha 6 - Střešovice 

1 
IČ: 06327354 www.4roads.cz 
DIČ: CZ06327354 
IDDS: ik9n547 

Dne: 22. října 2024 

Věc: Vyjádření AD k ohlášení změn stavby č. 2 ke stavbě „Kolizní místo pro cyklisty v Letech, křižovatka 

Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ 

Vážení, 

stanovisko autorského dozoru ke skutečnostem uvedeným v ohlášení zhotovitele č. 2 ve věci stavby „Kolizní 

místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ je následující: 

Změny objektu SO 101 

Po odfrézování předepsané vrstvy asfaltové plochy dle RDS bylo na základě KD č.1 ze dne 24.4.2024, 

konstatováno, že stávající podloží není vyhovující pro pokládku ACO v tl. 4 cm. Jedná se o nestabilní podloží v 

podobě štěrkodrtě a přesně neurčeného materiálu z dřívějších zásahů do vozovky (výkop kanalizace atp.) Z 

tohoto důvodu musí dojít k úpravě podloží, vč. pokládky ACL, aby bylo dosaženo únosného podloží pro pokládku 

ACO. 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

Změnou dojde k: 

1) Odtěžení vrstev kameniva a nestmeleného podkladu o tl. cca 8 cm v odfrézované ploše s uložením na deponii 

zhotovitele. 

2) Sanace vozovky ze štěrkodrti fr. 0/32 vč. hutnění, tl. 5 cm 

3) Pokládka ACL v tl. 5 cm 

Doplňujeme položky dle OTSKP: 

Kód položky 113328 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva nestmeleného, odvoz do 20 km 

Kód položky 11332B Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva, doprava na deponii zhotovitele 30 km 

nad rámec položky 113328 

Kód položky 56330 Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti 

Kód položky 574C05 Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16 

Dále touto změnou dojde k navýšení položky poř. č. 13, SO 101 Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. I 

V souvislosti s nárokem zhotovitele o prodloužení termínu plnění o 7 dnů, dojde k úměrně k navýšení položky u 

SO 000 poř. č. 3 Pomocné práce zříz. nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy (DIO) 

ÚS+BES 

– Kolizní místo pro cyklisty 

Na Červeném Hrádku 294 

264 01 Sedlčany 

Naše zn: O-24-0696 

Vyřizuje: Ing. Jan Lambert 

E-mail: 

Tel.:

34



                 
                 

4roads s.r.o. 
Slunná 541/27 
162 00 Praha 6 - Střešovice 

2 
IČ: 06327354 www.4roads.cz 
DIČ: CZ06327354 
IDDS: ik9n547 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Uvedené změny jsou vyvolány dodatečnými 

požadavky a skutečnostmi objevenými během stavby. Autorský dozor souhlasí s navrženými úpravami. 

S pozdravem 

Ing. Jan Lambert 

Projektant dopravních staveb 

35



 
                 

                 

4roads s.r.o. 

                 
                       

Slunná 541/27 
162 00 Praha 6 - Střešovice 

1 
IČ: 06327354 www.4roads.cz 
DIČ: CZ06327354 
IDDS: ik9n547 

Dne: 22. října 2024 

Věc: Vyjádření AD k ohlášení změn stavby č. 1 ke stavbě „Kolizní místo pro cyklisty v Letech, křižovatka 

Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ 

Vážení, 

stanovisko autorského dozoru ke skutečnostem uvedeným v ohlášení zhotovitele č. 1 ve věci stavby „Kolizní 

místo pro cyklisty v Letech, křižovatka Pražská-Řevnická-Na Kovárně“ je následující: 

Změny objektu SO 101 

Na základě zpracovávané RDS bylo svoláno Místní šetření dne 14.2.2024 za účasti TDI, Objednatele (KSÚS a 

obec Lety), Zhotovitele. 

1) V objektu SO 101 byl vznesen požadavek Objednatele (obec Lety), aby byly zachovány kamenné obruby u 

chodníku a provedena pouze jejich rektifikace, resp, jejich rozebrání, očištění a zpětná pokládka. 

2) V položkovém rozpočtu chybí položky pro výškovou úprava poklopu 1ks a výškovou úpravu krycích hrnců 2 

ks v místě, kde bude frézována vozovka a následně prováděna pokládka asfaltové směsi. 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

K bodu 1), viz. výše. Zhotovitel nebude čerpat položky rozpočtu v pořadovém čísle soupise prací 8,32,33,34,35. 

Tyto položky jsou nahrazeny novou položkou dle OTSKP 

Kód položky: 91782, Název položky: Výšková úprava Obrubníků kamenných, množství: 92 m 

Touto změnou dochází ke snížení množství u položky: 

č.2 Poplatky za skládku typ S-IO (inertní odpad) na množství 14,4 t 

K bodu 2) doplňujeme položky dle OTSKP 

Kód položky: 89921, Název položky: Výšková úprava poklopů, množství: 1 ks 

Kód položky: 89923, Název položky: Výšková úprava krycích hrnců, množství: 3 ks 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Uvedené změny jsou vyvolány dodatečnými 

požadavky a skutečnostmi objevenými během stavby. Autorský dozor souhlasí s navrženými úpravami. 

ÚS+BES 

– Kolizní místo pro cyklisty 

Na Červeném Hrádku 294 

264 01 Sedlčany 

Naše zn: O-24-0695 

Vyřizuje: Ing. Jan Lambert 

E-mail:

Tel.: 

6



                 
                 

4roads s.r.o. 
Slunná 541/27 
162 00 Praha 6 - Střešovice 

2 
IČ: 06327354 www.4roads.cz 
DIČ: CZ06327354 
IDDS: ik9n547 

Změny objektu SO 103 

Na základě zpracovávané RDS bylo svoláno Místní šetření dne 14.2.2024 za účasti TDI, Objednatele (KSÚS a 

obec Lety), Zhotovitele. 

1) V objektu SO 103 bylo konstatováno, že u nově budovaného zásypu příkopu a přechodu II/115 PS směrem 

na Prahu chybí potrubí, které bylo požadováno do RDS doplnit. 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

K bodu 1) doplňujeme položky dle OTSKP 

Kód položky: 9183A3, Název položky: Prostupy z trub DN 300 mm plastových: délka 8,5 m 

Touto změnou dochází k navýšení množství u položek: 

Poř. č. 16, Základy z prostého betonu do C25/30 celkové množství 1,5 m3 

Poř. č. 17, Základy z prostého betonu do C25/30 celkové množství 0,3 m3 

Poř. č. 18, Dlažby z lomového kamene na MC celkové množství 2 m3 

Poř. č. 29, Obetonování potrubí z prostého betonu do C25/30 celkové množství 3 m3 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Uvedené změny jsou vyvolány dodatečnými 

požadavky během stavby. Autorský dozor souhlasí s navrženými úpravami. 

Změny objektu SO 104 

Na základě zpracovávané RDS bylo svoláno Místní šetření dne 14.2.2024 za účasti TDI, Objednatele (KSÚS a 

obec Lety), Zhotovitele. 

1) V objektu SO 104 bylo konstatováno, že zábradlí na opěrné zdi chodníku u Řevnického předmostí nevyhovuje 

svou výškou bezpečnostním požadavkům pro cyklostezku (upozornění SFDI). V době tvorby PD byla na zábradlí 

umístěna plakátovací stěna, čímž byla splněna požadovaná výška zábradlí 1,3m S ohledem na demontáž této 

stěny musí být zábradlí upraveno tak, aby splňovalo výšku min. 1,3m 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

K bodu 1) doplňujeme položky dle OTSKP 

Kód položky: 348172, Název položky: Zábradlí z dílců kovových, žárově zinkovaný ponorem: hmotnost 

cca 300 kg. Položka je uváděna v kg. Skutečné množství, které bude následně fakturováno bude Zhotovitelem 

doloženo. 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Uvedené změny jsou vyvolány dodatečnými 

požadavky během stavby. Autorský dozor souhlasí s navrženými úpravami. 

37



                 
                 

4roads s.r.o. 
Slunná 541/27 
162 00 Praha 6 - Střešovice 

3 
IČ: 06327354 www.4roads.cz 
DIČ: CZ06327354 
IDDS: ik9n547 

Změny objektu SO 105 

Na základě zpracovávané RDS bylo svoláno Místní šetření dne 14.2.2024 za účasti TDI, Objednatele (KSÚS a 

obec Lety), Zhotovitele. 

1) V objektu SO 105 bylo v rámci vyhodnocení navrhovaného stavu, kdy má být osazen štěrbinový žlab na 

hranici křižovatky se silnicí II/115 s následným odvodem do nově vybudovaného travnatého příkopu s 

následným odvodem vod do nově vybudované vpusti jako nevhodné řešení, které má zejména dopad na 

bezpečnost silničního provozu, chodců, cyklistů. V období přípravy PD a soutěže na Zhotovitele stavby byly uliční 

vpusti (UV) v křižovatce u pozemku č.438 uvažovány jako nefunkční a odvodnění krajské komunikace bylo 

navrženo svedením dešťových vod štěrbinovým žlabem do zatravněného „průlehu“ mezi chodníkem a 

komunikací s přepadem do horské vpusti s vyústěním u řeky Berounky. Vzhledem k novým skutečnostem, kdy 

byla v rámci místních šetření před zahájením stavby zjištěna funkčnost výše uvedených UV jsou do RDS na 

základě závěrů z místního šetření ze den 14.2.2024 navrženy následující úpravy: 

a) Ruší se původně navržený štěrbinový žlab podél krajské komunikace II/115 

b) Nahrazuje se žlabem umístěným kolmo na začátku ulice na Kovárvě. Nový žlab navržen ACO Drain s mříží, 

výrobce Filcoten. Důvodem je zajištění bezpečnosti cyklistů a snazší provádění běžné údržby (čištění žlabu) 

oproti štěrbinovému žlabu. 

c) Vyústění nového žlabu bude napojeno do stávající UV v křižovatce u pozemku č.438 

d) Horská vpusť bude zrušena bez náhrady. 

Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti: 

K bodu 1), viz. výše. Zhotovitel nebude čerpat položky rozpočtu v pořadovém číslu soupise prací 8, 13, 14, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34. 

Tyto položky jsou nahrazeny a doplněny o nové položkou dle OTSKP: 

Kód položky: 272314, Název položky: Základy z prostého betonu do C25/30, množství: 3,12 m3 

Kód položky: 87433, Potrubí z trub plastových odpadních DN do 150 mm, množství: 5 m 

Kód položky: 89943, Výřez, výsek, útes na potrubí DN do 150 mm, množství 1 ks 

Kód položky: 897525 Vpusť odvod žlabů z beton dílců sv. šířky do 300 mm, množství 1 ks 

Kód položky: 93555 Žlaby z dílců z betonu světlé šířky do 300 mm včet. Mříží, množství 12,5 m 

U položky č. 15, Podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého dochází k úpravě množství na 1 m3. 

U položky č. 1, Poplatky za skládku dochází k úpravě na 110,5 t 

Tyto skutečnosti Zadávací dokumentace nepředpokládala. Uvedené změny jsou vyvolány dodatečnými 

požadavky a skutečnostmi objevenými během stavby. Autorský dozor souhlasí s navrženými úpravami. 

S pozdravem 

Ing. Jan Lambert 

Projektant dopravních staveb 

38



Název stavby dle SoD: 125621 - Kolizní místo v Letech, křižovatka Pražská - Řevnická - Na Kovárně
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Chodníky, křižovatka a dopravní značení MK
Číslo a název rozpočtu:
Poř. č. 

pol.
Kód 

položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně Množství rozdílu Cena za m.j. v Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Rozdíl cen celkem 
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 23,600 14,400 -9,200 900,00 21 240,00 -8 280,00 0,00 12 960,00 -8 280,00 -38,98

8 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH m 92,000 0,000 -92,000 107,00 9 844,00 -9 844,00 0,00 0,00 -9 844,00 -100,00

11 113769
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 1200MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE m 10,000 0,000 -10,000 278,00 2 780,00 -2 780,00 0,00 0,00 -2 780,00 -100,00

13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 48,000 353,400 305,400 16,20 777,60 0,00 4 947,48 5 725,08 4 947,48 636,25

18
572213.

B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 58,000 0,000 -58,000 13,90 806,20 -806,20 0,00 0,00 -806,20 -100,00

20 576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 m2 1,000 0,000 -1,000 11,60 11,60 -11,60 0,00 0,00 -11,60 -100,00

32 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM m 1,300 0,000 -1,300 390,00 507,00 -507,00 0,00 0,00 -507,00 -100,00

33
917224.

A
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ  
150MM m 72,000 0,000 -72,000 470,00 33 840,00 -33 840,00 0,00 0,00 -33 840,00 -100,00

34
917224.

B
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ  
150MM m 4,000 0,000 -4,000 760,00 3 040,00 -3 040,00 0,00 0,00 -3 040,00 -100,00

35
917224.

C
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ  
150MM m 14,000 0,000 -14,000 450,00 6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 -6 300,00 -100,00

36 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,064 0,000 -0,064 168 100,00 10 758,40 -10 758,40 0,00 0,00 -10 758,40 -100,00

-79,22

38 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH m 0,000 92,000 92,000 533,92 0,00 0,00 49 120,64 49 120,64 49 120,64 100,00

39 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 0,000 1,000 1,000 2 268,84 0,00 0,00 2 268,84 2 268,84 2 268,84 100,00

40 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ kus 0,000 3,000 3,000 1 139,35 0,00 0,00 3 418,05 3 418,05 3 418,05 100,00

53 113328
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,  
ODVOZ DO 20KM M3 0,000 24,240 24,240 740,99 0,00 0,00 17 961,60 17 961,60 17 961,60 100,00

54 11332B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - DOPRAVA TKM 0,000 1 163,520 1 163,520 17,74 0,00 0,00 20 640,84 20 640,84 20 640,84 100,00

55 56330.B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 15,150 15,150 1 081,04 0,00 0,00 16 377,76 16 377,76 16 377,76 100,00

56 574C05 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 M3 0,000 20,000 20,000 5 526,40 0,00 0,00 110 528,00 110 528,00 110 528,00 100,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Aleš Bobál, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Petr Majzlík, (TDS/TDI)

Podpis: Podpis:

39


		2024-11-29T09:07:18+0100
	Petr Majzlík


		2024-11-28T08:50:48+0100
	Ing. Jiří Hvězda


		2024-11-28T09:01:08+0100
	Aleš Bobál


		2024-11-28T15:41:59+0100
	Jan Lambert


		2024-11-29T09:11:55+0100
	Petr Majzlík


		2024-11-29T09:14:29+0100
	Petr Majzlík


		2024-11-29T10:20:21+0100
	Ing. Martin Dvořák


		2024-11-29T12:22:19+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2024-12-02T08:27:01+0100
	Ing. Barbora Tesařová




